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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er stikprøvevist
kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af
fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: I kantiner i pizzadisk køler opbevares
der div fødevarer som peperoni i skiver, revet skinke, revet ost,
bacon og tomat, disse kantiner ses med belægninger af
indtørrede produktrester og hvidlige og mørke
skinmmellignende pletter på lågene. Kanten hvor på
kantinerne hviler på ses der slimede belægninger. Under
pizzadisk køler som hænger udover bordet hvor på pizzaerne
producers. Her ses der indtørrede produktrester og sorte
belægninger og dråber af væske. På maskine til snitning/rivning
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samt i udvendigt og indvendigt i mikrobølgeovn ses der indtørrede produktrester. I opvaskemaskine ses der på
låge og på opvaskebakker lyse snavsede belægninger. Køleskab hvor i der opbevares dej ses der sorte
belægninger på hængsel på dør, Skimmellignende belægninger ved kant på køleskabet. der er optaget
fotodokumentation under kontrolbesøget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det skal selvfølgelig være rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: set bon på hakket oksekød og
følgeseddel på marineret kylling i strimler (frosset) Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomheden er korrekt registreret hos fødevarestyrelsen

Det indskærpes, at fødevarevirksomheder skal være registreret hos Fødevarestyrelsen. Fødevareaktiviteter må
først påbegyndes, når virksomheden er registreret hos Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har påbegyndt fødevareaktiviteter, og er ikke registreret hos
Fødevarestyrelsen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger jeg registrerer virksomheden indenfor en halv time.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.


